WIM.271.1.35.              .2012.MS                                                        Świnoujście, 2012-11-09
1.
Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.ZP.271.1.35.2012
2.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.35.2012
Dotyczy:
odpowiedzi na pytanie Wykonawców z dnia 08.11.2012r. dotyczące treści SIWZ.WIM.ZP.271.1.35.2012 p.n. „Wykonanie przeglądu pięcioletniego dróg na terenie Gminy Miasto Świnoujście”.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawców z dnia 08.11.2012 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedź Zamawiającego, wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 08.11.2012 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1
Zamawiający w wymaganiach dotyczących posiadania wiedzy i doświadczenia określił spełnienie tego warunku poprzez wykazanie realizacji podobnych do przedmiotu zamówienia co najmniej dwóch zadań.  Czy Zamawiający zaakceptuje przedłożenie m.in. referencji, które poświadczą ( wszystkie złączone będą jednocześnie):

-    wykonanie w sposób rzetelny przeglądu pięcioletniego sieci dróg powiatowych ( ponad 
       150 km)

-   wykonanie w sposób rzetelny przeglądu dróg wg metody SOSN tj. automatycznych 
       pomiarów drogowych określonych powyżej, z których będzie wynikać, że pomiary te 
       zostały wykonane na sieci dróg wojewódzkich o łącznej liczbie kilometrów większej niż 
      1200?

-    wykonanie pomiarów nośności  konstrukcji drogi w liczbie punktów 3646 pomiarów na 
       łącznej długości dróg wynoszącej 45,6 km ( jedno zadanie) oraz na drugim zadaniu w    
       ilości  306 badań na długości drogi 7,651 km?
Odpowiedź nr 1  
Zamawiający  zaakceptuje  wyszczególnione  w zapytaniu  referencje, uznaje bowiem, że   spełniają  wymóg  postawiony w  p. 8.1 lit. a) SIWZ.
Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie konkretnych dróg w wykazie dróg ( dotyczy tylko dróg powiatowych oraz  krajowych), które są w kategorii ruchu 5-6.
Odpowiedź nr 2  
Na terenie Gminy Miasto Świnoujście nie występują drogi o kategorii ruchu 5-6. 
Pytanie nr 3
Zamawiający w załączniku nr 2.1 do SIWZ określa sposób wykonania przeglądu pięcioletniego dróg dla każdej z wymienionych branż. Wymaga m.in. wykonania badania nośności wszystkich dróg krajowych i powiatowych klasy G i Z.  Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie badania  Belką Benkelmana?

Odpowiedź  nr  3.
Zamawiający w SIWZ  nr WIM.ZP.271.1.35.2012 nie określił metody pomiaru nośności, dopuszcza zatem wykonanie badania  Belką Benkelmana.







Z poważaniem

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.35.2012.
Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl
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